
 کتاب های اضافه
خیلی ها کتاب های اضافه شان را به کتاب خانه های عمومی 
هدیه می دهند. اما ممکن است به خاطر سیاست های خاص 
این کتاب خانه ها کتاب های اهدایی به جای قفسه کتاب ها 

راهی انبار کتاب های خارج از استفاده بشوند.
بعضی ها کتاب های اضافه شــان را با اســتفاده از مراکز 
خیریــه به جاهایی می فرســتند که امکان دسترســی به 

است. کتاب کمتر 
فروش کتاب های اضافه می توانــد یک راه هیجان انگیز 

باشد. دیگر 
فــروش کتاب هایــی کــه دیگــر بــه آن هــا نیــاز نداریــد، 

بــه خوانــدن تشــویق می کنــد. را  دوســتان تان 
اگر شما و خانواده تان به مطالعه علاقه دارید، ممکن است 
کتاب های زیادی در خانه داشته باشید که دیگر به آن ها نیاز 
ندارید. یکی از راه هایی که می توانید در قفسه های کتابتان جا 
باز کنید، فروش کتاب های دست دوم و اهدای تمام یا بخشی 
از درآمد آن برای هدفی است که به آن اهمیت می دهید. 
با فروش کتاب های اضافه با هزینه کم، اطمینان خواهید 
داشت که کتاب هایی که دوست داشتید همچنان در دستان 
علاقه مند دیگری قرار می گیرد. برای فروش کتاب های اضافه 

این کارها را انجام دهید.

کتاب ها را جمع آوری کنید
به دوستان و خانواده خود اطلاع دهید که به دنبال فروش 
کتاب هستید. می توانید همه کتاب ها را بپذیرید، یا می توانید 
کتاب های خاصی را مشخص کنید. به عنوان مثال، فقط 
کتاب های مصور یا فقط کتاب های چاپ اول. یک جعبه بزرگ 
با عنوان »برنامه فروش کتاب« در گوشه ای بگذارید تا بقیه 

فرصت داشته باشند برای جداکردن کتاب های شان و با دیدن 
جعبه موضوع در ذهن شان مرور شود.

یک موسسه خیریه را انتخاب کنید
قبل از شــروع فروش کتاب ها، در مــورد خیریه یا هدفی 
کــه می خواهید حمایت کنیــد، تصمیم بگیریــد. به این 
ترتیــب، می توانیــد به افرادی که از شــما خرید می کنند، 

توضیــح دهید که پول آنهــا کجا می رود. 

زمان فروش را تعیین کنید
تابلوهایی بســازید که تاریخ، زمان و مکان فروش شــما را 
مشــخص کند و به اشــتراک بگذارد و آنها را در با مشورت 
پدر و مادرتان در جای مناســب قرار دهید. مشخص کنید 
کــه چه نــوع کتاب هایــی قرار اســت فروخته شــوند و با 
درآمد فروش چه کاری خواهید کرد. همچنین می توانید با 
مشــورت پدر و مادرتان از یک بزرگ تر بخواهید که در مورد 

فروش کتاب در رســانه های اجتماعی اطلاع رسانی کند.

مرتب کنید
روی جعبه های مقوایی بزرگی که کتاب ها را برای فروش  در 
آن قرار می دهید مشخص کنید که از کدام دسته کتاب ها 
هستند. مثل داستان کودک یا داستان بزرگسال. کتاب های 
علمی یا کتاب های تاریخی. اگر کتاب های هر جعبه قیمت 
اگر هر کتاب قیمت  بنویسید.  آن  روی  مشخصی دارند، 
جداگانه ای دارد روی جعبه ها برچسب بزنید که قیمت هر 
کتاب در آن بخش چقدر است. شاید هم روش دیگری برای 
قیمت گذاری مشخص می کنید. در هر صورت خریدارها باید 

بدانند برای هر کتاب چقدر باید پرداخت کنند.

بفروشید
اگر تعداد جعبه ها زیاد است از دیگران هم برای کار فروش 
کمک بگیرید. جعبه کتاب ها را در جایی قرار دهید که 
دسترسی به آن برای همه ممکن باشد. امیدوارم 

از این تجربه بی نظیر لذت ببرید.
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